2025 年 2 月

  加盟団体代表者各位

                       埼玉県勤労者山岳連盟

                        理事長 瀬下 啓司

  埼玉県連盟第 58 期定期総会開催について
2025 年度の活動方針などを討議し、加盟団体の皆様とともに労山運動を進めるた

めの定期総会を下記のとおり開催いたします。

貴団体代議員の皆様におかれましては、総会への実出席をお願いします。なお、実

出席が出来ない場合は、委任状の提出をお願いいたします。

総会には、理事、会計監査等県連役員以外は、評議員も出席できます。また、傍聴

参加も自由となっています。

なお、2025 年度評議員の登録をお願いいたします。

          記

日時：3 月 30 日(日) 13 時 00 分受付 13 時 30 分開会

16 時 30 分閉会予定

場所：下落合コミュニティセンター 多目的ルーム 1・2

公益財団法人さいたま市文化振興事業団 | 下落合コミュニティセンター

与野駅西口より徒歩 2 分、タワーマンション 3 階・4 階

議案：2024 年度活動報告(案)、2024 年度会計決算・会計監査報告(案)
   2025 年度活動方針(案)、2025 年度予算(案)
   2025 年度役員選出

代議員には交通費を支給します。当日精算のため、電車などの運賃を記録して、ご参加ください。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

岩岡宏保（埼玉県勤労者山岳連盟事務局）

メール：iwaoka.hiroyasu@dg7.so-net.ne.jp
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊